АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.12.2013 г.

№45-р
станица Петропавловская

Об утверждении графика приема граждан

по личным вопросам работниками администрации

Петропавловского сельского поселения

   С целью  оперативного  и качественного  рассмотрения  письменных и устных  обращений  граждан  в администрации  Петропавловского сельского поселения  и в соответствии  со статьей 21 Устава Петропавловского сельского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации   по   Краснодарскому   краю  14 мая 2013 года Ru235173082013001:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам работниками администрации Петропавловского сельского поселения на 2014 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского сельского поселения                                     С.М.Аникин
      ПРИЛОЖЕНИЕ

      УТВЕРЖДЕН

  распоряжением администрации
     Петропавловского сельского
      поселения

         от 26.12.2013 г. № 45-р
ГРАФИК

приема граждан в администрации

Петропавловского сельского поселения на 2014 год
	Должность лица, ведущего прием
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	Глава сельского поселения
	Вторник

Четверг
	с 8-оо до 16-оо

с 8-оо до 12-оо
	Кабинет главы сельского поселения

	Заместитель главы сельского поселения
	Четверг
	с 8-оо до 12-оо
	Кабинет  заместителя  главы  сельского поселения

	Начальник общего отдела администрации
	Вторник

Четверг
	с 8-оо до 16-оо

с 8-оо до 12-оо
	Кабинет начальника  общего отдела администрации

	Главный специалист-землеустроитель администрации сельского поселения
	Вторник

Четверг
	с 8-оо до 16-оо

с 8-оо до 12-оо
	Кабинет землеустроителя

	Ведущий специалист (вопросы налогов)
	Вторник

Четверг
	с 8-оо до 12-оо
	Кабинет ведущего специалиста (вопросы налогов)

	Работники, осуществляющие первичный воинский учет
	Вторник

Четверг
	с 8-оо до 12-оо
	Кабинет работников, осуществляющих первичный воинский учет

	Архитектор администрации
	Вторник

Среда
	с 8-оо до 16-оо

с 8-оо до 12-оо
	Кабинет архитектора администрации

Начальник общего отдела администрации
Петропавловского сельского поселения

     Н.В.Князева